
INFORMACE PRO STUDENTY PŘIHLÁŠENÉ KE STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE  
září 2024 

 
Vážení studenti, 
konečný termín pro potvrzení účasti studenta na SZ je do 30. 6. 2024.  
 
Termín státnic bude možné potvrdit buď zasláním vyplněného a podepsaného formuláře "souhlas 
s přiděleným termínem" (naleznete v interních dokumentech katedry) na mail 
katerina.misickova@uhk.cz nebo osobně podpisem v kanceláři č. 308.   
 
Konečný termín pro odevzdání závěrečných prací na katedru je do 12. 8. 2024. Odevzdává se 1x 
svázaný výtisk a elektronicky do systému eVŠKP. Před dodáním tištěné práce je třeba mít práci již 
v systému odevzdanou, kontrolu při validaci probíhá současně jak u tištěné verze tak u elektronické. 
 
Součástí práce musí být "Podklad pro zadání závěrečné práce", který si stáhnete na portálu eVŠKP.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:katerina.misickova@uhk.cz


 

Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 16.9.2024 

 
Začátek, místnost: 8:30 hod., J17  

 

 

Předseda komise:  prof. Ing. Vladimír Bureš, MBA, Ph.D. 

Členové komise:   prof. RNDr. Hana Skalská, CSc. 

   Prof. RNDr. Peter Mikulecký, PhD. 

   Ing. Eva Freibauer Hamplová, Ph.D. 

   Mgr. Tomáš Ledvinka, Ph.D. 

Tajemník:   Ing. Daniel Schmid 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Nechanický Tomáš I1900800 im2-k SZ 

2. Priputen Jakub I2200579 im2-p SZ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 18.9.2024   

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J18 

 

 

Předseda komise:  doc. Ing. Hana Tomášková, Ph.D. 

Členové komise:    Ing. Marek Zanker, Ph.D. 

   Ing. Martin Král, Ph.D. 

   Mgr. Markéta Levínská, Ph.D. 

Tajemník:       Ing. Jakub Beneš 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Fojtík Štěpán I2100577 im3-p SZ 

2. Soudek Jaromír I2000730 im3-p SZ 

3. Šlechta František I2000537 im3-p SZ 

4. Tichý Vojtěch I2100554 im3-p SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 9.9.2024   

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J18 

 

 

Předseda komise:  doc. Mgr. Tomáš Kozel, Ph.D.  

Členové komise:   doc. RNDr. Pavel Pražák, Ph.D. 

   doc. Ing. Filip Malý, Ph.D. 

Tajemník:             Ing. Jiří Bönsch 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Kašpar Ondřej I2100064 ai2-p MATM 

2. Hála Jiří I1800318 ai2-k SZ 

3. Hanš Filip I2100431 ai2-k SZ 

4. Kaštánek Martin I2200413 ai2-k SZ 

5. Kučera Lukáš I2200414 ai2-k SZ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 10.9.2024   

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J18 

 

 

Předseda komise:  prof. RNDr. PhDr. Antonín Slabý, CSc.   

Členové komise:   doc. RNDr. Pavel Pražák, Ph.D. 

   doc. Ing. Filip Malý, Ph.D. 

Tajemník:             Ing. Daniel Vondra 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Orság Rostislav I2200415 ai2-k SZ 

2. Roch Tomáš I2200406 ai2-k SZ 

3. Vysoudil Pavel I2000320 ai2-k SZ 

4. Strach Daniel I2100081 ai2-p SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 12.9.2024   

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J18 

 

 

Předseda komise:  prof. RNDr. PhDr. Antonín Slabý, CSc.  

Členové komise:   RNDr. Andrea Ševčíková, Ph.D. 

   Ing. Karel Malý, Ph.D. 

Tajemník:             Ing. Martina Janečková 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Buřil Václav I2200598 ai2-p SZ 

2. Česák David I2200599 ai2-p SZ 

3. Chramosta Jakub I2200602 ai2-p SZ 

4. Valenta Tomáš I2200830 ai2-k SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 13.9.2024   

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J18 

 

 

Předseda komise:  prof. RNDr. PhDr. Antonín Slabý, CSc.  

Členové komise:   RNDr. Andrea Ševčíková, Ph.D. 

   Ing. Karel Malý, Ph.D. 

Tajemník:             Ing. Michal Zilvar 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Smítal Lukáš I2100080 ai2-p SZ 

2. Urbanec Jakub I2100086 ai2-p SZ 

3. Válek Oldřich I2100087 ai2-p SZ 

4. Zotov Vítězslav I2200615 ai2-p SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 9.9.2024 

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J17 

 

 

Předseda komise:  Ing. Barbora Tesařová, Ph.D. 

Členové komise:   Mgr. Vojtěch Vorel, Ph.D. 

   Ing. Tomáš Svoboda, Ph.D. 

Tajemník:       Ing. Jan Boura 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Pařízek Radek I2100335 ai3-p PROG, TECH 

2. Berka Rostislav I2000215 ai3-k SZ 

3. Jirák Rostislav I2000827 ai3-k SZ 

4. Zavřel Lukáš I2000257 ai3-k SZ 

5. Ambrož Martin I1900146 ai3-p SZ 

6. Machatová Ivana I1900669 Ai3-k SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 10.9.2024 

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J17 

 

 

Předseda komise:  doc. Mgr. Tomáš Kozel, Ph.D. 

Členové komise:   Ing. Tomáš Svoboda, Ph.D. 

   Mgr. Vojtěch Vorel, Ph.D. 

Tajemník:       Ing. Jakub Lisa 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Atiat Allah Amine I1800151 ai3-p SZ 

2. Blažeková Erika I2000336 ai3-p SZ 

3. Fíla Vojtěch I2000350 ai3-p SZ 

4. Hromek Lukáš I2000363 ai3-p SZ 

5. Jebavá Natálie I2100214 ai3-p SZ 

6. Kounic Jan Norbert I2100225 ai3-p SZ 

7. Krčál Daniel I2100750 ai3-k SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 11.9.2024 

 
Začátek, místnost:9:15 hod., J17 

 

 

Předseda komise:  prof. RNDr. Petra Poulová, Ph.D. 

Členové komise:   Ing. Lubomír Almer, Ph.D. 

   Ing. Petr Bauer, Ph.D. 

Tajemník:       Ing. Tomáš Pozler 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Loubek Jan I2000762 ai3-p SZ 

2. Marcal Jan I2000851 ai3-p SZ 

3. Mayer Martin I2100245 ai3-p SZ 

4. Pátek Matěj I2100259 ai3-p SZ 

5. Vondráčková Michaela I2000594 ai3-k SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 12.9.2024 

 
Začátek, místnost:8:30 hod., J17 

 

 

Předseda komise:  prof. RNDr. Petra Poulová, Ph.D. 

Členové komise:   Ing. Monika Borkovcová, Ph.D. 

   Ing. Pavel Blažek, Ph.D. 

Tajemník:       Ing. Tomáš Pozler  

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Petrušanský Patrik I1900240 ai3-p SZ 

2. Pospíšil Václav I1900245 ai3-p SZ 

3. Votava Adam I2100303 ai3-p SZ 

4. Trojáková Natálie I1700152 ai3-p SZ 

5. Havelka Michal I2100203 ai3-p SZ 

6. Černý František I2000714 ai3-p SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 11.9.2024 

 
Začátek, místnost: 8:30 hod., J18  

 

 

Předseda komise:  prof. RNDr. Hana Skalská, CSc. 

Členové komise:   Mgr. Daniela Ponce, Ph.D. 

   Ing. Lukáš Režný, Ph.D. 

   prof. PhDr. Marek Franěk, CSc., Ph.D. 

Tajemník:   Ing. Martina Janečková 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Tichý Filip I2200516 im2-k SZ 

2. Dočekalová Alžběta I2200563 im2-p SZ 

3. Petera Adam I2100103 im2-p SZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Souhrnná státní závěrečná zkouška  
 

Termín: 11.9.2024 

 
Začátek, místnost: 8:30 hod., J17  

 

 

Předseda komise:  prof. RNDr. Petra Poulová, Ph.D.    

Členové komise:   doc. RNDr. Kamila Štekerová, Ph.D., MSc. 

   Mgr. Jiří Haviger, Ph.D. 

Tajemník:  Ing. Tomáš Pozler 

 

 Příjmení a jméno Číslo studia Obor předměty 

1. Pahulák Patrik I2200503 dv2-p SZ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


